
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Язвінюка Б.М.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата  від 
фракції Партії регіонів у обласній раді Язвінюка Б.М., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати депутатський запит депутата від  фракції Партії регіонів у 
обласній раді Язвінюка Б.М. про надання доручення інспекції архітектурно-
будівельного контролю в Одеській області, Одеському міському управлінню 
земельних ресурсів, державному управлінню архітектури та містобудування 
Одеської  міської  ради,  юридичному  департаменту  Одеської  міської  ради, 
начальнику  комунального  підприємства  «Одеське  міське  бюро  технічної 
інвентаризації та реєстрації об’єктів нерухомості» Кожуховському В.Г.  щодо 
вирішення  питання  про  оформлення  Одеському  міському  благодійному 
фонду „Відродження Одеси” свідоцтва про право власності  на  нежитлову 
будівлю за  адресою:  м.  Одеса,  Фонтанська  дорога,  1/1,   та  направити  на 
розгляд голові обласної державної адміністрації Матвійчуку Е.Л., Одеському 
міському голові Гурвіцу Е.Й.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

30 червня 2010 року
№ 1153 -V


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від фракції Партії регіонів у обласній раді Язвінюка Б.М., обласна рада

